DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI’

MERCOLEDI

GIOVEDI
VENERDI’
SABATO

DOMENICA

LUNEDF
MARTEDI’
MERCOLEDI
GIOVEDF

VENERDI’
SABATO

DOMENICA

LUNEDI’
MARTEDY
MERCOLEDYI
GIOVEDF
VENERDY’
SABATO
DOMENICA

PARROCCHIA S.S. SALVATORE - BRUGINE

03

04
05

06

07
08
09

10

11
12
13
14

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24

Ore 08,00
Ore 09,30

Ore 11,00
Ore 18,00

Ore 09,00
Ore 18,00

Ore 18,00
Ore 18,00

Ore 18,00
Ore 18,00

Ore 08,00
Ore 10,00
Ore 18,00

Ore 18,00
Ore 18,00
Ore 18,00

Ore 18,00
Ore 18,00

Ore 18,00

Ore 08,00
Ore 10,00
Ore 18,00

Ore 18,00
Ore 18,00
Ore 18,00
Ore 18,00
Ore 18,00
Ore 18,00

Ore 08,00
Ore 10,00
Ore 18,00

PREGHIAMO PER ...

S. Messa

Def. Don Mario Romanato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari,
Def. Rudello Giovanni, Fabrizio e Minesso Elsa

S. Messa

Def. Masut Zenone

Def. Don Mario Romanato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari
Def. Don Mario Romanato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari

Santa Maria Goretti, vergine e martire
Def. Don Mario Romanato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari

Def. Don Mario Romanato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari
S. Messa

Def. Buoso Olita e Claudio Def. Boscolo Dosolina, Def.Chinello Mara,
Def. Chinello Clelio, Ida e Leonio

S. Messa

S. Messa

Def. Ranzato don Gino, Guido, Luigi, Lina, Maria e Amalia
S. Messa San Benedetto Abate, patrono d’Europa
S. Messa

Def. Asoletti Carlisa

San Camillo de Lellis, sacerdote
Def. Martin Adelia e Masiero Antonio, Def. Andreello Gino

S. Messa San Bonaventura, vescovo e dottore della Chiesa

Beata Vergine Maria del Monte Carmelo
Def. Pantano Leandro e Palin Ada, Def. Taschin Agnese, Battistello
Gabriella, Benvegnu Paolo, Alfonso, Barbara, Ermelinda, Galliano,
Marzotto Ida, Clelio, e Leonio

Def. Masut Lidia, Giovanni e Luigino
S. Messa
Def. Cavallini Guerrino, Giovanna, Gianni, Anna e Zoccolari Maurizio

Vespri e Comunione
Vespri e Comunione
Vespri e Comunione
Vespri e Comunione San Lorenzo da Brindisi
Santa Maria Maddalena

SANTA BRIGIDA, Religiosa, patrona d’Europa

Vespri e Comunione
S.Messa

S. Messa
S. Messa
S. Messa

Chi desiderasse ricordare i propri cari pud comunicarlo al celebrante
in sacrestia prima dell’inizio della Santa Messa.



LUNEDI’ 25 Ore 18,00 S. Messa SAN GIACOMO, APOSTOLO
MARTEDF 26 Santi Gioachino e Anna, genitori della Beata Vergine Maria
Ore 18,00 Def. Chinello Tarcisio, Ferrara Mauro, Adolfo e vivi e defunti famiglia
MERCOLEDI' 27 Ore 18,00 Def. Fontolan Amelia, Agnese e Romanato Maria
GIOVEDr 28 Ore 18,00 S. Messa San Massimo, Vescovo
VENERDYI’ 29 Ore 18,00 S. Messa Santa Marta
SABATO 30 Ore 18,00 Def. Grigoletto Maria, Def. Callegaro Giovanni
DOMENICA 31 Ore 08,00 S.Messa
Ore 10,00 S. Messa
Ore 18,00 S. Messa
APPUNTAMENTI
LUNEDF 04 Ore 15,00 Partenza in pullman dal centro parrocchiale dei bambini delle
elementari per il camposcuola
DOMENICA 10 Ore 14,30 Partenza in pullman dal centro parrocchiale dei ragazzi delle medie
per il camposcuola
Ore 19,00 Rientro in pullman dei bambini delle elementari
MARTEDY’ 12 Ore 21,00 Incontro per tutti i volontari della sagra in centro parrocchiale
SABATO 16 Ore 12,00 Rientro in pullman dei ragazzi delle medie
LUNEDF 18 Ore 05,45 Ritrovo e partenza in auto dei giovanissimi per il SERMIG di
Torino
SABATO 23 Rientro dei giovanissimi da Torino
DOMENICA 24 Partenza dei Giovani per I'esperienza mondiale della GMG
(Giornata Mondiale della Gioventu) a Cracovia con il Papa
Partenza dei Lupetti per le vacanze di branco
GIOVEDI 28 Partenza degli Esploratori e Guide per il campo estivo
MERCOLEDI' 10 Partenza Rover e Scolte per la Route

Dal 4 al 23 luglio sono ai campiscuola : sempre comunque disponibile al cellulare

Grazie! Per gli impianti idraulici e la messa a norma della cucina del centro parrocchiale

NN. 100,00 - 120,00 - 100,00 - 200,00 - 50,00 -

da capitello via Ospitale E. 70,00

Da mezzogiorno dell’l agosto a tutto il 2 agosto si pud acquistare
I'indulgenza plenaria della porziuncola ( perdon d’Assisi)

Don Francesco : cell.: 340 3293268 sito: www.parrocchiadibrugine.it DOMENICA 03/07/2016 N°22



