PARROCCHIA S.S. SALVATORE – BRUGINE

PREGHIAMO PER ...

DOMENICA	03	Ore 08,00 Ore 09,30		anato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari, i, Fabrizio e Minesso Elsa
		Ore 11,00 Ore 18,00	S. Messa Def. Masut Zenone	
LUNEDI'	04	Ore 09,00	Def. Don Mario Roma	anato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari
MARTEDI'	05	Ore 18,00	Def. Don Mario Romanato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari	
MERCOLEDI'	06			Santa Maria Goretti, vergine e martire
		Ore 18,00	Def. Don Mario Roma	anato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari
GIOVEDI'	07	Ore 18,00	Def. Don Mario Romanato e secondo le intenzioni dei suoi famigliari	
VENERDI'	80	Ore 18,00	S. Messa	
SABATO	09	Ore 18,00	Def. Buoso Olita e Claudio Def. Boscolo Dosolina, Def.Chinello Mara, Def. Chinello Clelio, Ida e Leonio	
DOMENICA	10	Ore 08,00	S. Messa	
		Ore 10,00 Ore 18,00	S. Messa	no, Guido, Luigi, Lina, Maria e Amalia
LUNEDI'	11	Ore 18,00	S. Messa	San Benedetto Abate, patrono d'Europa
MARTEDI'	12	Ore 18,00		San Benedello Abate, patrono d Edropa
		·	S. Messa	
MERCOLEDI'	13	Ore 18,00	Def. Asoletti Carlisa	
GIOVEDI'	14	Ore 18,00	Def. Martin Adelia e M	San Camillo de Lellis, sacerdote Masiero Antonio, Def. Andreello Gino
VENERDI'	15	Ore 18,00	S. Messa Sa	n Bonaventura, vescovo e dottore della Chiesa
SABATO	16			Beata Vergine Maria del Monte Carmelo
		Ore 18,00	Gabriella, Benvegnù	o e Palin Ada, Def. Taschin Agnese, Battistello Paolo, Alfonso, Barbara, Ermelinda, Galliano,
			Marzotto Ida, Clelio, e	
DOMENICA	17	Ore 08,00 Ore 10,00	Def. Masut Lidia, Gio	vanni e Luigino
		Ore 18,00		o, Giovanna, Gianni, Anna e Zoccolari Maurizio
LUNEDI'	18	Ore 18,00	Vespri e Comunione	
MARTEDI'	19	Ore 18,00	Vespri e Comunione	
MERCOLEDI'	20	Ore 18,00	Vespri e Comunione	
GIOVEDI'	21	Ore 18,00	Vespri e Comunione	San Lorenzo da Brindisi
VENERDI'	22	Ore 18,00	Vespri e Comunione	Santa Maria Maddalena
VENERDI' SABATO		Ore 18,00 Ore 18,00	Vespri e Comunione S.Messa	Santa Maria Maddalena SANTA BRIGIDA, Religiosa, patrona d'Europa
	22		•	

Chi desiderasse ricordare i propri cari può comunicarlo al celebrante in sacrestia prima dell'inizio della Santa Messa.

LUNEDI'	25	Ore 18,00	S. Messa	SAN GIACOMO, APOSTOLO
MARTEDI'	26	Ore 18,00	Santi Gioachino e Anna, g Def. Chinello Tarcisio, Ferrara Mauro	genitori della Beata Vergine Maria o, Adolfo e vivi e defunti famiglia
MERCOLEDI'	27	Ore 18,00	Def. Fontolan Amelia, Agnese e Ror	nanato Maria
GIOVEDI'	28	Ore 18,00	S. Messa	San Massimo, Vescovo
VENERDI'	29	Ore 18,00	S. Messa	Santa Marta
SABATO	30	Ore 18,00	Def. Grigoletto Maria, Def. Callegard	Giovanni
DOMENICA	31	Ore 08,00 Ore 10,00 Ore 18,00	S. Messa S. Messa S. Messa	

APPUNTAMENTI

LUNEDI'	04	Ore 15,00	Partenza in pullman dal centro parrocchiale dei bambini delle elementari per il camposcuola
DOMENICA	10	Ore 14,30	Partenza in pullman dal centro parrocchiale dei ragazzi delle medie per il camposcuola
		Ore 19,00	Rientro in pullman dei bambini delle elementari
MARTEDI'	12	Ore 21,00	Incontro per tutti i volontari della sagra in centro parrocchiale
SABATO	16	Ore 12,00	Rientro in pullman dei ragazzi delle medie
LUNEDI'	18	Ore 05,45	Ritrovo e partenza in auto dei giovanissimi per il SERMIG di Torino
SABATO	23		Rientro dei giovanissimi da Torino
DOMENICA	24		Partenza dei Giovani per l'esperienza mondiale della GMG (Giornata Mondiale della Gioventù) a Cracovia con il Papa
			Partenza dei Lupetti per le vacanze di branco
GIOVEDI'	28		Partenza degli Esploratori e Guide per il campo estivo
MERCOLEDI'	10		Partenza Rover e Scolte per la Route

Dal 4 al 23 luglio sono ai campiscuola: sempre comunque disponibile al cellulare

Grazie! Per gli impianti idraulici e la messa a norma della cucina del centro parrocchiale NN. 100,00 – 120,00 – 100,00 – 200,00 – 50,00 – da capitello via Ospitale E. 70,00

Da mezzogiorno dell'1 agosto a tutto il 2 agosto si può acquistare l'indulgenza plenaria della porziuncola (perdon d'Assisi)

Don Francesco: cell.: 340 3293268 sito: www.parrocchiadibrugine.it DOMENICA 03/07/2016 N°22